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Résultats meeting LBFA n°87 – CSDY (LLN) – 21 juin 2008 

Meeting ouvert  
 
Remarques :  NA = Non arrivé, pas de performance va lable. 
   NG, GP = Non parti, pas de performance. 
   DIS = Disqualifié. 
 
Résultats des courses : 
 
80m haies 0,762m    Cad Dames  Heure:14:10 
Série:1 
 1 1527 CHEVALIER Alicia             14.1   93 CSDY    
 2 1355 CARLIER Tiphaine             14.5   93 CSDY    
 
100m haies 0,762m   Sco Dames et M40+ Heure:14:21 
Série:1 
 1 2889 TRUSSART Veronique           16.2   92 CSDY    
 2 2809 NYSTEN Emeline               16.5   92 CSDY    
 3 3006 WYNANT Stephanie             17.9   91 USBW    
 
100m haies 0,838m   JS Dames et M35 Heure:14:24 
Série:1 
 1 588 MASSON Coralie               21.1  Jun 90 CS DY   
 
100m haies 0,914m   Cad Hommes et M50-55 Heure:14:3 4 
Série:1 
 1 1116 MISSA Maxime                 15.9   93 CSDY    
 2 5869 Buelens Marc                 19.1  Mas 55 D CLA   
 3 7608 KUMPS Jose                   21.0  Mas 49 C SDY   
 
110m haies 0,914m   Sco Hommes  Heure:14:43 
Série:1 
 1 2018 Seutin Rodric                15.4   92 LYRA    
 2 2963 VERDEYEN Victor              16.2   91 WS     
 
110m haies 1,067m   Jun Hommes et M40-45 Heure:14:5 3 
Série:1 
 1 7263 EMOND Gilles                 20.1  Mas 62 C SDY   
 2 6831 NYSTEN Bernard               21.4  Mas 62 C SDY   
 
110m haies 1,067m   Sen Hommes et M35 Heure:15:16 
Série:1 
 1 2789 LUYPAERT Quentin             16.3   86 RIWA    
 
80 mètres                  Min Dames  Heure:15:21 
Série:1 
 1 7258 BEAUDELOT Alexia             11.5   95 CSDY    
 2 7182 PIRLOT Olga                  12.4   95 CSDY    
 3 6826 JACQUEMIN Alice              12.4   96 CSDY    
 
80 mètres                  Min Hommes  Heure:15:21 
Série:1 
 1 7585 SANDRON Thibaut              11.1   95 CSDY    
 2 7501 HOUGARDY Benjamin            11.4   95 SMAC    
 3 7439 DE WAELE Nicolas             12.2   96 CSDY    
 
80 mètres                  Min Hommes  Heure:15:21 
Série:2 
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 1 7956 RICHARD Tom                  10.7   95 CSDY    
 2 7438 DEPRE Gabriel                11.8   95 CSDY    
  7883 DELANMETER Mathieu            NG    95 CSDY   
 
100 mètres         TC Dames  Heure:15:47 
Série:1 
 1 2889 TRUSSART Veronique           12.5  Sco 92 C SDY   
 2 1355 CARLIER Tiphaine             13.4  Cad 93 C SDY   
 3 2811 DUPRET Marie                 14.2  Sco 91 C SDY   
 4 1460 KIASS Yasmina                14.5  Cad 93 U SBW   
 
100 mètres         TC Dames  Heure:15:47 
Série:2 
 1 1358 SPLETINCKX Sandrine          13.3  Cad 93 C SDY   
 2 1266 FRANIC Mailys                13.6  Cad 94 C SDY   
 3 1812 BAUDRIE Christel             14.0  Sen 85 R IWA   
 4 2886 NYSSEN Eglantine             14.3  Sco 92 C SDY   
 5 1268 BARZOTTO Elisa               14.3  Cad 93 C SDY   
 6 1524 PATERNOTTE Alexia            15.5  Cad 93 U SBW   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:16:01 
Série:1 
 1 2666 VAN RUYCHEVELT Jerome        11.0  Sen 88 C SDY   
 2 2864 MATINE Tawfik                11.2  Sco 91 C SDY   
 3 2756 SANDRON Thomas               11.7  Sco 92 C SDY   
 4 684 Gray Christopher             12.0  Cad 93 DC LA   
 5 2879 LAVIS Maximilien             12.3  Sco 92 S MAC   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:16:01 
Série:2 
 1 2612 VERMEULEN Nicolas            12.2  Sen 83 F LEU   
 2 652 PIRAUX Olivier               12.2  Jun 90 CS DY   
 3 1339 EMOND Robin                  12.8  Cad 93 C SDY   
 4 2952 WASILEWSKI Cedric            12.9  Sco 92 R FCL   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:16:01 
Série:3 
 1 2665 VAN  RUYCHEVELT Nicolas      12.0  Sco 92 C SDY   
 2 6988 LEDUC Jean Marc              12.3  Mas 60 C SDY   
 3 7608 KUMPS Jose                   13.0  Mas 49 C SDY   
 4 5869 Buelens Marc                 13.5  Mas 55 D CLA   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:16:01 
Série:4 
 1 7021 DE GREVE Olivier             12.4  Mas 72 C SDY   
 2 1461 DELANDMETER Sebastien        12.7  Cad 93 C SDY   
 3 1478 SAINT VITEUX Thomas          13.1  Cad 93 C SDY   
 4 2065 Buelens Nils                 14.6  Sen 88 D CLA   
 
100 mètres         TC Hommes  Heure:16:01 
Série:5 
 1 1531 DESOMER Gaudry               13.4  Cad 94 C SDY   
 2 1548 SAELENS Gatien               13.5  Cad 94 C SDY   
 3 1121 JOANNES Loic                 13.8  Cad 94 C SDY   
 4 3088 COLLYNS Benoit               14.2  Sco 92 C SDY   
 



CSDY – 21 juin 2008 - Meeting 87 – www.csdyle.be 
Meeting ouvert Page 3/7 

800 mètres                 Cad Hommes  Heure:16:37 
Série:1  
 1 1235 FRAITEUR Thomas            2:08.9   93 RIWA    
 2 1176 BAZIN Mike                 2:09.1   93 CRAC    
 3 1217 DELMEZ Vincent             2:17.5   93 CSDY    
 4 1115 VO Quentin                 2:20.4   93 CSDY    
 5 1440 VAESSEN Joseph             2:27.8   93 CSDY    
 6 1531 DESOMER Gaudry             2:49.5   94 CSDY    
  1124 NYSTEN Valere                 NA    94 CSDY   
 
mile TC Dames  Heure:17:03 
Série:1  
 1 1960 DELDICQUE Louise           5:27.9  Sen 81 C SDY   
 2 1832 CHARLOT Christelle         5:40.6  Sen 74 S MAC   
 3 4082 LEGRAND Karine             8:23.1  Mas 64 C SDY   
 
mile TC Hommes  Heure:17:08 
Série:1  
 1 1525 Escajadillo Vladimir*      4:40.9  Sen 81 B AV    
 2 2663 DELGUSTE Martin            4:45.3  Sco 91 C SDY   
 3 2589 SCARNIERE Christel         4:58.2  Sen 77 U AC    
 4 2754 RICHARD Basile             5:01.4  Sco 91 C SDY   
 5 2824 ZEIDLER Quentin            5:04.8  Sen 84 C SDY   
 6 6987 LAMBERT Carl               5:06.5  Mas 63 C SDY   
 7 2979 DIEUZEIDE Thomas*          5:09.2  Sco 92 C SDY   
 8 2779 BAIJOT Pierre Emile        5:12.9  Sco 91 C SDY   
 9 7137 DUJARDIN Jean Michel       5:15.9  Mas 69 B BS    
 10 2752 LAMBERT Kevin              5:17.4  Sco 92 CSDY   
 11 2819 PREVOT Jerome              5:17.8  Sen 74 USBW   
 12 7263 EMOND Gilles               5:26.8  Mas 62 CSDY   
 13 6989 BERTRAND Philippe          5:33.2  Mas 66 CSDY   
 14 7197 ERAERTS Willy              6:03.9  Mas 38 USBW   
  2881 CARATZICOS Costis             NA   Sen 85 CS DY   
  6990 RICHARD Pierre                NA   Mas 64 CS DY   
 
200 mètres                TC Dames  Heure:17:12 
Série:1 
 1 1921 EGO Caroline                 25.8  Sen 86 U SBW   
 2 2889 TRUSSART Veronique           26.2  Sco 92 C SDY   
 3 2886 NYSSEN Eglantine             29.8  Sco 92 C SDY   
 
200 mètres                TC Dames  Heure:17:12 
Série:2 
 1 2809 NYSTEN Emeline               28.4  Sco 92 C SDY   
 2 2811 DUPRET Marie                 29.3  Sco 91 C SDY   
 3 588 MASSON Coralie               29.9  Jun 90 CS DY   
 4 1460 KIASS Yasmina                32.0  Cad 93 U SBW   
 5 1524 PATERNOTTE Alexia            33.4  Cad 93 U SBW   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:17:28 
Série:1 
 1 652 PIRAUX Olivier               24.4  Jun 90 CS DY   
 2 7342 SPLETINCKX Vincent           24.4  Mas 69 C SDY   
 3 2879 LAVIS Maximilien             24.5  Sco 92 S MAC   
 4 2612 VERMEULEN Nicolas            25.1  Sen 83 F LEU   
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200 mètres                TC Hommes  Heure:17:28 
Série:2 
 1 684 Gray Christopher             25.0  Cad 93 DC LA   
 2 1339 EMOND Robin                  25.2  Cad 93 C SDY   
 3 1461 DELANDMETER Sebastien        25.7  Cad 93 C SDY   
  2952 WASILEWSKI Cedric             NG   Sco 92 RF CL   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:17:28 
Série:3 
 1 7021 DE GREVE Olivier             26.4  Mas 72 C SDY   
 2 2881 CARATZICOS Costis            26.8  Sen 85 C SDY   
 3 5869 Buelens Marc                 28.0  Mas 55 D CLA   
 4 6831 NYSTEN Bernard               28.3  Mas 62 C SDY   
 
200 mètres                TC Hommes  Heure:17:28 
Série:4 
 1 2665 VAN  RUYCHEVELT Nicolas      25.1  Sco 92 C SDY   
 2 2754 RICHARD Basile               25.9  Sco 91 C SDY   
 3 1234 VAN HOUTTE Robin             26.3  Cad 94 R IWA   
 
1000 mètres         Min Hommes  Heure:17:41 
Série:1  
 1 7956 RICHARD Tom                3:19.7   95 CSDY    
 2 7401 HENNAUX Loic               3:23.3   96 CABW    
 3 7438 DEPRE Gabriel              3:25.2   95 CSDY    
 4 7585 SANDRON Thibaut            3:30.5   95 CSDY    
 5 7439 DE WAELE Nicolas           3:30.8   96 CSDY    
  7883 DELANMETER Mathieu            NA    95 CSDY   
 
 



CSDY – 21 juin 2008 - Meeting 87 – www.csdyle.be 
Meeting ouvert Page 5/7 

Résultats des concours : 
 
Lancement du javelot 800g JSV Hommes  Heure:14:55 
  
 1 451 Van den Bosch Vincent        61.89 Jun 89 DU FF   
 2 435 Herman Timothy               60.55 Jun 90 VS      
 3 782 SMET Valerian                48.59 Jun 89 US BW   
 4 3196 SWOBODA Frederic             47.36 Sen 75 U AC    
 5 7427 VAN DE GOOR Eric             35.23 Mas 60 C SDY   
 6 2800 BERTEAU Simon                31.07 Sen 87 S MAC   
 7 6831 NYSTEN Bernard               23.50 Mas 62 C SDY   
 
Saut en longueur     Min Hommes  Heure:15:36 
  
 1 7956 RICHARD Tom               4.56m +0.0  95 CS DY   
 2 7501 HOUGARDY Benjamin         4.42m +0.0  95 SM AC   
 3 7585 SANDRON Thibaut           4.34m +0.0  95 CS DY   
 4 7438 DEPRE Gabriel             4.30m +0.0  95 CS DY   
 5 7439 DE WAELE Nicolas          3.92m +0.0  96 CS DY   
 6 7883 DELANMETER Mathieu        3.34m +0.0  95 CS DY   
 
Saut à la perche       Min Dames  Heure:16:17 
  
 1 5743 Quirin Margaux            2.80m  95 ROBA   
 2 7182 PIRLOT Olga               1.80m  95 CSDY   
 3 6826 JACQUEMIN Alice           1.70m  96 CSDY   
 
Saut à la perche       TC Dames  Heure:16:35 
  
 1 2000 BAILLEUX Sophie           3.10m Sen 88 SMAC    
 2 2070 Andries Nathalie          3.00m Sco 91 ROBA    
 3 275 Andries Lien              2.70m Cad 93 ROBA   
 4 3006 WYNANT Stephanie          2.40m Sco 91 USBW    
 5 2890 LEMAHIEU AURELIE          2.40m Sco 91 CSDY    
 6 1810 MARESCHAL Aline           2.30m Sen 88 CSDY    
 7 1471 WYNANT Aurelie            2.00m Cad 93 USBW    
  2012 GEMINE Pauline             GP   Sen 87 SMAC   
  1863 BRUYERE Emilie             NG   Sen 88 CSDY   
 
Saut en hauteur TC Dames  Heure:16:35 
  
 1 1527 CHEVALIER Alicia          1.45m Cad 93 CSDY    
 2 1812 BAUDRIE Christel          1.38m Sen 85 RIWA    
 3 1358 SPLETINCKX Sandrine       1.35m Cad 93 CSDY    
 4 1266 FRANIC Mailys             1.35m Cad 94 CSDY    
 5 1458 PHILIPPART DE FOY Pauline 1.35m Cad 94 WS     
  2890 LEMAHIEU AURELIE           NG   Sco 91 CSDY   
 
Lancement du javelot 700g Sco Hommes  Heure:16:35 
  
 1 2963 VERDEYEN Victor              38.73  91 WS     
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Saut en longueur     TC Hommes  Heure:16:35 
  
 1 2883 VANDIEST Nicolas          6.35m +1.2 Sen 84  RIWA   
 2 2800 BERTEAU Simon             6.01m +2.8 Sen 87  SMAC  
        5.96 0.8  
 3 2756 SANDRON Thomas            5.81m +0.2 Sco 92  CSDY   
 4 2789 LUYPAERT Quentin          5.56m +1.0 Sen 86  RIWA   
 5 2790 FAMULARO Sebastien        5.51m +2.0 Sen 88  RIWA   
 6 1478 SAINT VITEUX Thomas       5.06m +1.6 Cad 93  CSDY   
 7 1461 DELANDMETER Sebastien     4.94m +1.0 Cad 93  CSDY   
 8 1121 JOANNES Loic              4.72m +1.0 Cad 94  CSDY   
 9 1548 SAELENS Gatien            4.56m +1.1 Cad 94  CSDY   
 10 6831 NYSTEN Bernard            4.38m +0.6 Mas 6 2 CSDY   
 11 5869 Buelens Marc              4.38m +0.4 Mas 5 5 DCLA   
 12 3088 COLLYNS Benoit            4.24m -0.4 Sco 9 2 CSDY   
 
Lancement du javelot 600g Cad Hommes  Heure:16:36 
  
 1 684 Gray Christopher             42.75  93 DCLA   
 2 1437 FRANCOIS Julien              34.31  93 CSDY    
 3 1461 DELANDMETER Sebastien        31.91  93 CSDY    
 4 1339 EMOND Robin                  29.35  93 CSDY    
 5 1531 DESOMER Gaudry               26.83  94 CSDY    
 6 1124 NYSTEN Valere                24.54  94 CSDY    
 
Lancement du disque 1,750 Jun Hommes  Heure:17:13 
  
 1 451 Van den Bosch Vincent        32.68  89 DUFF   
 2 435 Herman Timothy               31.20  90 VS     
 
Saut en hauteur TC Hommes  Heure:17:21 
  
 1 2883 VANDIEST Nicolas          1.75m Sen 84 RIWA    
 2 1234 VAN HOUTTE Robin          1.55m Cad 94 RIWA    
 3 2864 MATINE Tawfik             1.55m Sco 91 CSDY    
 4 2665 VAN  RUYCHEVELT Nicolas   1.55m Sco 92 CSDY    
 5 1121 JOANNES Loic              1.50m Cad 94 CSDY    
 6 1478 SAINT VITEUX Thomas       1.45m Cad 93 CSDY    
 7 2666 VAN RUYCHEVELT Jerome     1.20m Sen 88 CSDY    
  1548 SAELENS Gatien             NG   Cad 94 CSDY   
 
Saut en longueur     TC Dames  Heure:17:13 
  
 1 1355 CARLIER Tiphaine          4.64m +0.6 Cad 93  CSDY   
 2 1812 BAUDRIE Christel          4.54m +1.9 Sen 85  RIWA   
 3 1527 CHEVALIER Alicia          4.44m +1.4 Cad 93  CSDY   
 4 2886 NYSSEN Eglantine          4.25m +0.6 Sco 92  CSDY   
 5 1358 SPLETINCKX Sandrine       4.13m +0.9 Cad 93  CSDY   
 6 1810 MARESCHAL Aline           4.05m +1.6 Sen 88  CSDY   
 7 1268 BARZOTTO Elisa            3.77m +1.9 Cad 93  CSDY   
 
Lancement du disque 2,000 SV Hommes  Heure:17:13 
  
 1 2800 BERTEAU Simon                30.84 Sen 87 S MAC   
 2 7428 VERMAUT Jean Louis           23.15 Mas 59 C SDY   
 3 7608 KUMPS Jose                   20.82 Mas 49 C SDY   
 
Saut à la perche       Min Hommes  Heure:17:19 
  
 1 6143 Seutin Bernard            3.10m  95 LYRA   
 2 7501 HOUGARDY Benjamin         2.50m  95 SMAC   
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Saut en longueur     Min Dames  Heure:17:13 
  
 1 7258 BEAUDELOT Alexia          4.31m +0.0  95 CS DY   
 2 7182 PIRLOT Olga               4.00m +0.0  95 CS DY   
 3 6826 JACQUEMIN Alice           3.81m +0.0  96 CS DY   
 


